AMPLIAÇÃO DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO E DE 
ACOMPANHAMENTO TÉCNICO E VISTORIA SEMANALMENTE DURANTE TODA A 
EXECUÇÃO DA REFORMA E/OU AMPLIAÇÃO DO PRÉDIO, LOCALIZADA NA RUA 
MARIA LUIZA VALVANO AURICCHIO, Nº 21, CENTRO - MONTEIRO LOBATO- SP 
- Valor total: R$ 58.303,32 (Cinquenta e oito mil, trezentos e três reais e trinta e dois 
centavos) 
- Data da assinatura: 27 de junho de 2024 
- Vigência: 12 (doze) meses 

Monteiro Lobato, 27 de junho de 2024. 

Ver. EDJELSON APARECIDO DE SOUZA 
Presidente da Câmara